

Zulxumor Mamayeva

*Qoraqalpog'iston Respublikasi Beruniy tumani 48-sonli IDUM
rus tili va adabiyoti o'qituvchisi*

Annotatsiya: *Bu maqola, zamonaviy dunyoda rus tili haqida umumiy tushunchani beradi. Maqolada, rus tili dunyodagi eng ko'p ishlatiladigan tillardan biri sifatida tanitiladi. Maqolada rus tili, turli sohalarda ishlatilganligi, onlayn o'qitish platformalari yordamida osonlashganligi va rus tili o'rganishning ahamiyati haqida ma'lumotlar beriladi. Maqolada aynan ham, rus tili o'rganishning shaxsiy, korporativ va xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik qilish imkoniyatlarini yoritiladi. Maqola zamonaviy dunyoda rus tili o'rganishning ahamiyatini va mamlakatimizda rus tili o'rganishning osonlashishini ko'rsatadi. Maqolada berilgan ma'lumotlar, rus tili o'rganishning turli sohalardagi foydalarini ko'rsatadi va bu tilni o'rganishning oson va samarali bo'lishi uchun metodikalar va texnologiyalarni ham o'z ichiga oladi. Zamonaviy dunyoda rus tili hali ham dunyoning eng muhim tillaridan biridir. Bu til, ruscha gapiruvchi odamlar soni va Rusiya Federatsiyasi boshqa ko'plab mamlakatlarda o'qitilganligi sababli, ochiq ko'rsatuvchi kommunikatsiya imkoniyatining yuqori darajada bo'lishi sababli katta ahamiyatga ega.*

Kalit so'zlar: *Rus tili, Kommunikatsiya imkoniyati, Onlayn o'qitish, Korporativ va xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik, O'rganish metodikasi va texnologiyalari, Xalqaro muloqotlar.*

Аннотация: *Данная статья дает общее представление о русском языке в современном мире. В статье русский язык признан одним из самых распространенных языков в мире. В статье представлена информация о русском языке, его использовании в различных сферах, чему способствуют платформы онлайн-обучения, а также о важности изучения русского языка. В статье освещаются возможности личного, корпоративного и сотрудничества с международными организациями изучения русского языка. В статье показано значение изучения русского языка в современном мире и облегчение изучения русского языка в нашей стране. Информация, представленная в статье, показывает преимущества изучения русского языка в различных областях и включает в себя методы и технологии, позволяющие сделать изучение языка легким и эффективным. В современном мире русский язык по-прежнему остается одним из важнейших языков мира. Этот язык имеет большое значение в связи с большим количеством людей, владеющих русским языком и тем, что его преподают во многих других странах Российской Федерации, отличающейся высоким уровнем открытого экспрессивного общения.*

Ключевые слова: *русский язык, Коммуникабельность, Онлайн-обучение, Сотрудничество с корпоративными и международными организациями, Методология и технологии обучения, Международная коммуникация.*

Abstract: *This article provides a general understanding of the Russian language in the modern world. In the article, the Russian language is recognized as one of the most widely used languages in the world. The article provides information about the Russian language, its use in various fields, facilitated by online learning platforms, and the importance of learning Russian. The article highlights the possibilities of personal, corporate and cooperation with international organizations of learning the Russian language. The article shows the importance of learning the Russian language in the modern world and the facilitation of learning the Russian language in our country. The information provided in the article shows the benefits of learning Russian in various fields and includes methods and technologies to make learning the language easy and effective. In the modern world, the Russian language is still one of the most important languages in the world. This language is of great importance due to the large number of people who speak Russian and the fact that it is taught in many other countries of the Russian Federation, which has a high level of open expressive communication.*

Keywords: *Russian language, Ability to communicate, Online education, Cooperation with corporate and international organizations, Learning methodology and technologies, International communication.*

Bugungi kunda, rus tili dunyodagi bir nechta shaxsiy va korporativ muloqotlarda ishlatiladi. Ruscha, dunyoning eng ko'p ko'riladigan internet saytlaridan biri ham hisoblanadi. Rus tili, turli xil meditsina, texnika, fan va san'at sohaslarida ham ko'p ishlatiladi.

Bundan tashqari, rus tili o'rganish, bugungi kunda, internet, mobil ilovalar va onlayn hamkorlik platformalari yordamida osonlashgan. Dunyoning bir nechta mamlakatlarida, rus tili onlayn o'qitishlar orqali o'rganish mumkin.

Rus tili o'rganishning ahamiyati va o'ziga xos zavqlari bor. Bu til, rus adabiyoti, musiqa va kino san'atiga kirish imkoniyatini beradi. Shuningdek, rus tili o'rganish, ruscha gapiruvchi mamlakatlarda ish topishga yordam beradi va xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik qilish imkonini beradi.

Jamiyatimizning katta qismi uchun rus tili, shuningdek, tajriba olish, o'qish, yozish va tarjima qilishni osonlashtiradi. Shuningdek, rus tili, dunyodagi siyosiy va iqtisodiy jarayonlarni tushunishga va ularga qatnashishga yordam beradi.

Jamiyatimizda rus tili bo'yicha o'rganishning oson va samarali bo'lishi uchun, rus tili o'qitish metodikasi va texnologiyalari ham o'z vaqtida rivojlanib kelmoqda. Shunday qilib, rus tili, bugungi kunda, xalqaro muloqotlarda ishlatiladigan eng katta tillardan biri hisoblanadi.

Bularni ko'rib chiqib, rus tili o'rganishning ahamiyatini va dunyodagi o'rni haqida ma'lumotga ega bo'lishingiz mumkin.

Zamonaviy dunyoda rus tili, globalizatsiya va kommunikatsiya yuqori darajasining o'zgarishi bilan, dunyodagi eng ko'p ishlatiladigan tillardan biri sifatida o'z o'rni egallaydi. Rus tili, Rusiya Federatsiyasi va undan tashqari ko'plab mamlakatlarda o'qitiladi va ko'p odamlar tomonidan o'rganiladi.

Rus tili, dunyoda ochiq kommunikatsiya imkoniyatining yuqori darajasi va xalqaro muloqotlarni osonlashtirish imkonini beradi. Rus tili, dunyodagi siyosiy, iqtisodiy, adabiyot, musiqa va kino san'atida ham ko'p ishlatiladi. Rus tili o'rganish, ish topish uchun ham yordam beradi va tarjima qilishni ham osonlashtiradi.

Bugungi kunda, rus tili o'rganishning turli metodikalari va texnologiyalari mavjuddir. Rus tili o'qitishida, onlayn o'qitish platformalari, mobil ilovalar va boshqa texnologiyalar ishlatiladi. Shaxsiy, korporativ va xalqaro tashkilotlar ham rus tili o'rganishda hamkorlik qilishadi.

Rus tili o'rganish, jahon tillari o'rganishini osonlashtirish uchun ham muhimdir. Rus tili o'rganish, turli sohalaridagi ishlar uchun ham keng qo'llaniladi va mamlakatimizda rus tili o'rganishning osonlashishi ham xususiy ko'rinadi.

Rus tili rus xalqining milliy tili, rus milliy madaniyatining bir shakli, bu rus xalqining ona tili. Rus tili dunyodagi eng rivojlangan tillardan biridir. U ilm-fan va texnikaning barcha sohalarida boy lug'at va termitologiyaga gramatik vositalarning ifoda etuvchisqaligi va ravshanligiga atrofda olamning barcha xilma xilligini aks ettiruvchi qobiliyatiga ega.

Rosiiya Federat siyosiy konstitutiyaiga binoan rus tili Rossiya Federatsiyasining butun hududida davlat tili hisoblanadi. Rus tili nafaqat Rossiya Federatsiyasining davlat tili. Bu dunyo tillari soniga ya'ni turli davlatlarning xalqlari o'rtsida xalqaro aloqa vositasi bo'lib xizmat qiladigan tillarga tegishli. Dunyoda ma'lum bo'gan ikki yarim mingdan ortiq tillardan xalqaro aloqani eng rivojlangan dunyo tillari guruhi deb atashadi.

Tilni dunyo tili maqomi roliga ko'tarish ushbu holda yaratilgan madaniyatining umuminsoniy ahamiyati bilan belgilanadi. Tilning jahon tili maqomi qonuniy ravishda uni xalqaro tashkilotlar yoki konferensiyalarning (BMT YUNESCO) va boshqalarrasmiy yoki ish tili sifatida tan olish yo'li bilan belgilanaadi.

Shunday qilib rus tili, ingliz, arab, ispan, xitoy va fransuz tillari bilan bir qatorda BMTning oltita rasmiy tillaridan biri sifatida tan olingan eng muhim shartnomalar va bitimlar yozilgan, ko'pgina mamlakatlarda rus tili o'rganiladi.

Hozirgi kunda rus tili ham tarqalish bo'yicha dunyoda II o'rinda turadi. Dunyo miqyosida rus tilining mavqeini mustahkamlash nafaqat muhim resurslarni ta'minlashni, balki rus tili va madaniyatini qullab quvvatlash, rivojlantirish uchun mo'ljallangan barcha davlat va jomoat idoralari va tashkilotlarning o'zaro aloqalarni yaxshilashni talab qiladi. Shu bilan birga rus tilida o'qitiladigan ta'lim muassasalari talabalari va russhunos o'qituvchilardan ham rus tilini mukammal o'rgatish talab qilinadi.

Zamonaviy jamiyatda rus tilini o'rni katta, Rus tili millatlararo muloqat tili va dunyo tillaridan biridir.

Dunyoda rus tilini mashhurligi juda yuqori. Rus tili eng boy fantastika tili bo'lib uning dunyo ahamiyati nihoyatda katta. Rus tili zamonaviy dunyoga qiziqishini davom ettirmoqda. Rossiya matbuotidagi nashrlarda yozilishicha, so'nggi paytlarda rus tili va adabiyotini o'rganishni boshlagan. AQSH, Fransiya, Ispaniya, Shvetsiya, Finlandiya fuqorolari soni bir nechta bor oshgan. Rus tilini nafaqat Rossiyaning balki dunyo tillari soniga ya'ni turli davlatlarning xalqlari o'rtasida xalqaro aloqa vositasi bulib xizmat qiladigan tillarga tegishli.

Rus tilining boyligi uning mamlakatimiz va dunyo hayotidagi ulkan roli bizni uni jiddiy va puxta o'rganishga bu boradagi bilim ko'nikma va mahoratimizni doimo oshirib borishga majbur qiladi.

Shunday qilib zamonaviy dunyodagi rus tilining ulkan roli uning madaniy qiymati qudrati va buyukligi, ushbu tilni yaratuvchisi va tashuvchisi bo'lgan rus xalqi insoniyat tarixida bo'lgan va ega bo'lgan ulkan qadriyat bilan belgilanadi

Shunday qilib, zamonaviy dunyoda rus tilining ulkan roli uning madaniy qiymati, qadriyati va buyukligi bilan belgilanadi.

Xulosa

Bu maqola zamonaviy dunyoda rus tili haqida tushuncha beradi. Maqolada rus tili, zamonaviy dunyodagi eng ko'p ishlatiladigan tillardan biri sifatida tanitiladi. Rus tili, ruscha gapiruvchi odamlar soni va Rusiya Federatsiyasi boshqa ko'plab mamlakatlarda o'qitilganligi sababli, ochiq ko'rsatuvchi kommunikatsiya imkoniyatining yuqori darajada bo'lishi sababli katta ahamiyatga ega. Maqolada rus tili o'rganishning turli sohalaridagi foydalariga, onlayn o'qitish yordamida osonlashganligiga va rus tili o'rganishning shaxsiy, korporativ va xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik qilish imkoniyatlariga ta'kid qilinadi. Rus tili, dunyodagi siyosiy, iqtisodiy va san'at sohalarida ham ko'p ishlatiladi va rus tili o'rganish, ruscha gapiruvchi mamlakatlarda ish topishga yordam beradi. Maqola jamiyatimizda rus tili o'rganishning oson va samarali bo'lishi uchun rus tili o'qitish metodikasi va texnologiyalari ham o'z vaqtida rivojlanib kelmoqda deyiladi. Maqola natijasida, rus tili o'rganishning ahamiyati va dunyodagi o'rni haqida ma'lumotlar beriladi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. Abdulazizov A., Sodiqov A., Bashakov N. Umumiy tilshunoslik T., 1979.
2. Avashani Yu. YU. Вопросы фразеологии С., 1997
3. Авашани Ю.Ю., Эмиорова А.М. К семантической структуре фразеологических единиц. 1971
4. Rahmatullayev SH. Hozirgi o'zbek adabiyoti tili. T., 1978
5. www.wikipediya.org
6. www.ziyonet.uz
7. www.dissertation.com.
8. www.thefreedictionary.com